СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
13.03.2024

                                                                                     № 8/25
г. Димитровград

О назначении членов  конкурсной комиссии
на замещение должности

Главы администрации муниципального образования

«Мелекесский район» Ульяновской области

  На основании части 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования  «Мелекесский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области седьмого  созыва р е ш и л :

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области:

Мидарова Азата Рашитовича  – Главу муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
Первова Ивана Валентиновича  -  Заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район»;

Гришину Галину Петровну  - депутата Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
Железнякову Елену Николаевну – начальника организационно-правового  отдела  Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район».
2. Направить письмо Губернатору Ульяновской области с ходатайством о назначении им четырех  членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования  «Мелекесский район»  Ульяновской области и о направлении копии соответствующего правового акта  в Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области .

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Мелекесский район»

            А.Р. Мидаров